
32004D0109

5.2.2004. L 32/17EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2004. gada 29. janvāris),

ar ko groza Lēmumu 95/328/EK, ar kuru ievieš veselības sertifikātus attiecībā uz tādiem zvejnie-
cības produktiem no trešām valstīm, par kuriem vēl nav pieņemts īpašs lēmums

(izziņots ar dokumenta Nr. C(2004) 129)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2004/109/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1991. gada 22. jūlija Direktīvu
91/493/EEK, ar ko paredz veselības nosacījumus zvejniecības
produktu ražošanai un laišanai tirgū (1), un jo īpaši tās
11. pantu,

tā kā:

(1) Komisijas 1995. gada 25. jūlija Lēmums 95/328/EK, ar
ko ievieš veselības sertifikātus attiecībā uz tādiem zvej-
niecības produktiem no trešām valstīm, par kuriem vēl
nav pieņemts īpašs lēmums (2), ir spēkā līdz 2003. gada
31. decembrim.

(2) Ar Komisijas Lēmumu 97/296/EK (3) izveidots trešo
valstu saraksts, no kurām ir atļauts ievest zvejniecības
produktus lietošanai pārtikā. Šā saraksta II daļā ir
ietvertas trešās valstis, uz kurām vēl neattiecas īpašs
lēmums, bet kuras atbilst Padomes Lēmuma
95/408/EK (4) 2. panta 2. punkta prasībām. Saskaņā ar
Lēmumu 95/408/EK šis saraksts ir spēkā līdz
2005. gada 31. decembrim.

(3) Lēmuma 95/328/EK spēkā esamības termiņam jāatbilst
ar Lēmumu 97/296/EK noteiktajam pagaidu saraksta
spēkā esamības termiņam.

(4) Tādēļ attiecīgi jāgroza Lēmums 95/328/EK.

(5) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 95/328/EK 4. pantā tekstu “līdz 2003. gada
31. decembrim” aizstāj ar tekstu “līdz 2005. gada 31. decem-
brim”.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2004. gada 29. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/42. sēj. 285Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 268, 24.9.1991., 15. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 806/2003 (OV L 122, 16.5.2003., 1. lpp.).

(2) OV L 191, 12.8.1995., 32. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Lēmumu 2001/67/EK (OV L 22, 24.1.2001., 41. lpp.).

(3) OV L 122, 14.5.1997., 21. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Lēmumu 2004/36/EK (OV L 8, 14.1.2004., 8. lpp.).

(4) OV L 243, 11.10.1995., 17. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Lēmumu 2003/912/EK (OV L 345, 31.12.2003., 112. lpp.).


